
www.thornlighting.cz/katalog > Řízení osvětlení a nouzové osvětlení > Řídící systémy venkovního osvětlení

UrbaSens Play

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo provádet 
technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Místní bezdrátový řídicí systém pro využívání při sportu, jako 
například pro tréninková hřiště a univerzální víceúčelové 
plochy pro různé hry

• Ovládací prvky osvětlení: dokážou nastavit několik scén a vytvořit tak 
požadovanou úroveň osvětlení a podmínky pro jakoukoliv sportovní akci. 
Stmívání celé plochy nebo vytvoření podmínek osvětlení pro její jednotlivé části.

• Mobilní ovládání: přímo přístupné a řízené mobilního telefonu s aktivovaným 
připojením Bluetooth pomocí 4Remote BT APP. Pomocí bezdrátové technologie 
TRIDONIC BasicDIM Wireless OTD využívejte všechny možnosti tohoto 
ekologického systému.

• Kompatibilita svítidla: lze jej přímo nainstalovat na jakékoliv svítidlo Zhaga-D4i 
nebo prostřednictvím speciálního boxu Zhaga pro dodatečnou montáž pro 
svítidla, jako je například THORN ALTIS G5.

• Bezdrátová síť: až 250 uzlů a bezdrátový dosah do 100m. Bez ovládání detekcí 
denního světla nebo přítomnosti.

• Uvedení do provozu: není vyžadován žádný speciální nástroj ani mobilní 
aplikace - uvedení do provozu trvá minimální dobu.

• Box Zhaga pro dodatečnou montáž: k dispozici s dvěma možnostmi montáže - 
na stěnu nebo na sloup - včetně veškerého požadovaného příslušenství. Až 8 
fyzických předřadníků DALI a až 4 logické skupiny předřadníků DALI.

Fotografie, výkresy a fotometrická data jsou pouze ilustrativní. V případě potřeby podrobných informací o výrobku zvolte příslušný jednotlivý výrobek.

Pokyny pro objednání

Popis Kód ILCOS Patice hmotnost (kg) Kód SAP

UrbaSens Play

ZG RETROFIT BOX M 1,15 96684001

ZG RETROFIT BOX W 1,15 96684002

RF-Controller ZG bDW 0,08 96636993


